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GAS/OLIO 
COMBUSTIBILEKTPBY93 ... KTPBY1080

Potenza (kW)
1.000 2.000 3.000 5.0004.000 7.0006.000 9.0008.000 10.000 19.00018.00017.00016.00015.00014.00013.00012.00011.000

KTPBY1030

KTPBY1080

Potenza (kW)
500 1.000 1.500 2.500 3.500 4.500 5.500 6.500 7.500 8.5002.000 3.000 4.000 5.000 6.000 7.000 8.000 9.000 9.500 10.000 10.500

KTPBY525

KTPBY515

KTPBY93

TIPO   KTPBY... VS
Con viscosità fino a 4000 cSt a 50°C (530°E a 50°C) - POLVERIZZAZIONE PNEUMATICA 
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GAS/OLIO 
COMBUSTIBILE KTPBY93 ... KTPBY1080

CARATTERISTICHE TECNICHE

Tipo Modello Potenza kW Motore 
pompa

Resistenze olio 
combustibile

Alimentazione
elettrica 

monofase
ausiliari 

Alimentazione
elettrica 
trifase
motore

Attacchi gas

min. max. kW kW Rp

KTPBY93 MH.xx.S.xx.x.x.xxx.xx 550 4.100 0,75 18 230 V  1N AC  50 Hz 400 V  3 AC  50 Hz 2” - DN65 - DN80 - DN100
KTPBY515 MH.xx.S.xx.x.x.xxx.xx 770 5.200 0,75 18 230 V  1N AC  50 Hz 400 V  3 AC  50 Hz 2” - DN65 - DN80 - DN100
KTPBY525 MH.xx.S.xx.x.x.xxx.xx 2.000 9.750 0,75 24 230 V  1N AC  50 Hz 400 V  3 AC  50 Hz DN65 - DN80 - DN100
KTPBY1030 MH.xx.S.xx.x.x.xxx.xx 2.500 13.300 1,1 18+18 230 V  1N AC  50 Hz 400 V  3 AC  50 Hz DN80 - DN100 - DN125
KTPBY1080 MH.xx.S.xx.x.x.xxx.xx 3.500 19.000 2,2 24+24 230 V  1N AC  50 Hz 400 V  3 AC  50 Hz DN100 - DN125

 Tipo Potenza minima di modulazione
kW

Potenza minima di applicazione
kW

Potenza massima
kW

KTPBY93 550 2.870 4.100
KTPBY515 770 3.640 5.200
KTPBY525 2.000 6.825 9.750
KTPBY1030 2.500 9.310 13.300
KTPBY1080 3.500 13.300 19.000

TIPO   KTPBY... VS
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GAS/OLIO 
COMBUSTIBILE

M
in

im
a 

p
re

ss
io

ne
 g

as
 in

 r
et

e 
(m

b
ar

)

M
in

im
a 

p
re

ss
io

ne
 g

as
 in

 r
et

e 
(m

b
ar

)

M
in

im
a 

p
re

ss
io

ne
 g

as
 in

 r
et

e 
(m

b
ar

)

M
in

im
a 

p
re

ss
io

ne
 g

as
 in

 r
et

e 
(m

b
ar

)

M
in

im
a 

p
re

ss
io

ne
 g

as
 in

 r
et

e 
(m

b
ar

)

Potenza (kW) Potenza (kW)

Potenza (kW) Potenza (kW)

Potenza (kW)

KTPBY93 ... KTPBY1080

KTPBY515 VS PR-MD
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KTPBY1080 VS PR-MD
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KTPBY1030 VS PR-MD
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TIPO   KTPBY... VS
Con viscosità fino a 4000 cSt a 50°C (530°E a 50°C) - POLVERIZZAZIONE PNEUMATICA 


